MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no subitem “9.5” do Edital de

Processo Seletivo nº 006/2019, de 12 de novembro de 2019, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES e

torna público para o conhecimento dos interessados, os candidatos do referido Processo Seletivo

destinado à seleção de estudantes do ensino superior, para realização de estágio não obrigatório

junto à Secretaria da Educação, Cultura e Desporto e a Secretaria de Administração, Finanças e

Planejamento do Município de Dona Emma, conforme segue:

Cargo:  ESTAGIÁRIO   Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  30 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

3 12340531950 IOLANDA SCHMITT RAMOS DEFERIDO

6 09022093964 NATALIA HADASSA WEINGAERTNER DEFERIDO

7 09022342930 CAMILA RAQUEL WEINGAERTNER PREUSS DEFERIDO

OBSERVAÇÕES REFERENTE À PROVA ESCRITA:

1) A prova escrita será realizada no dia 08 DE DEZEMBRO DE 2019, a partir das 08h30min,

nas dependências da Escola de Educação Básica Lindo Sardagna, à Rua Alberto Koglin nº 3712,

Centro, Município de Dona Emma, Estado de Santa Catarina.

2) Para a realização da prova escrita o (a) candidato (a) deverá estar no local indicado com

antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início, munido

obrigatoriamente do documento original com foto informado na Ficha de Inscrição e de caneta

esferográfica na cor azul ou preta.

Dona Emma (SC), 06 de dezembro de 2019

 NERCI BARP

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br